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Nazwa Bose CC-3D White Cyfrowy kontroler stref

Cena 1 230,00 zł

Producent BOSE

OPIS PRODUKTU

Cyfrowe kontrolery stref Bose Professional ControlCenter umożliwiają wybór głośności i źródła dla

procesorów dźwięku Bose Professional CSP, ESP i EX. Zasilane poprzez PoE, w sieci opartej na

Ethernecie można jednocześnie używać do 16 jednostek dla CSP i 32 jednostek dla CSN. Trzy modele są

dostępne w kolorze czarnym lub białym, są wyposażone w wskaźniki LED głośności/źródła i pasują do

1-krotnych skrzynek elektrycznych w Ameryce Północnej, Europie i Japonii.

CECHY

Trzy główne modele: CC-1D do prostej regulacji głośności, CC-2D do regulacji głośności i wyboru źródła

A/B oraz CC-3D do regulacji głośności i wyboru źródła A/B/C/D

Przyjazny dla użytkownika interfejs wyposażony w pojedynczy obrotowy enkoder do regulacji głośności

(obrót pokrętła), wyboru źródła (wciśnięcie pokrętła) i wyciszenia (wciśnięcie i przytrzymanie pokrętła) z

podświetloną diodą LED głośności i źródła

Atrakcyjna, dyskretna stylistyka z dwiema opcjami kolorystycznymi i wariantami regionalnymi, które

płynnie wtapiają się w większość przestrzeni

Możliwość pracy w sieci i zasilanie PoE: Oparty na sieci Ethernet i wykorzystujący PoE do zasilania; nie

wymaga specjalnego okablowania ani zewnętrznych zasilaczy

Programowalne: instalatorzy mogą ustawić w oprogramowaniu oddzielne zakresy głośności i opcje

źródła; w rozbudowanych projektach z systemami opartymi na CSP i ESP można jednocześnie

zastosować do 16 jednostek dla CSP i 32 jednostek dla CSN.

Etykiety niestandardowe: Każdy kontroler strefy zawiera arkusz wstępnie wydrukowanych etykiet z



dwoma pustymi miejscami na niestandardowe etykiety

Warianty regionalne: Każdy model główny jest dostępny w trzech regionalnych podmodelach

obsługujących skrzynki elektryczne o różnych rozmiarach. Modele północnoamerykańskie i japońskie są

przeznaczone do użytku z osłonami płyt ściennych w stylu Decora (nie wchodzą w skład zestawu). Model

europejski 86 × 86 mm dostarczany jest w postaci gotowej płyty ściennej

Kompatybilny z procesorami dźwięku CSP, ESP i EX oraz wzmacniaczami sieciowymi Bose Professional
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